
 

1/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Polyfunkční dům – Březová - Oleško 
Jméno autora: Bc. Eva  CHOCHOLOUŠOVÁ 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury (k124) 
Vedoucí práce: Do.Ing.arch. Václav Dvořák, CSc. 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury 

 
 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

 

Splnění zadání práce splněno 

 
Práce je dle zadání úplná, odevzdána byla v řádném termínu. 
 
 

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 

 
Po celou dobu zpracování diplomní úlohy byla posluchačka aktivní, pravidelně chodila na konzultace, pracovala 
průběžně samostatně a kreativně. 
 
 

Kvalita architektonického/urbanistického řešení  
včetně funkčního a prostorového uspořádání 

A - výborně 

 
Zadání je poměrně ve velkém rozsahu, diplomantka odvedla značný kus práce. Kvalita zpracován projektu je 
vysoká v celém rozsahu jsou např. nakresleny prostory včetně schematického vybavení atd.  
 
Jedinou věc si nemohu vybavit, u třech zadních objektů – rodinných domů je orientace obytných pokojů 
k severozápadu? Proč nejsou domy umístěny převráceně s obytnými pokoji k jihozápadu. Může to být i tím, že 
nikde, na žádném výkrese není vyznačen sever, potom se taková nepříjemnost nepostřehne. 
 
 

Kvalita technického řešení A - výborně 

 
I technické řešení je velmi pěkně, detailně propracované v nadstandardním rozsahu. Bez připomínek. 
 
 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce A - výborně 

 

Práce je úplná, srozumitelná a ve vynikající grafické úpravě 

  



 

2/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

 

III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE  

Předloženou Diplomovou práci považují za kvalitně zpracovanou a doporučuji jí k obhajobě 

 

IV. NÁVRH KLASIFIKACE 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
Datum: 6.6.2024     Podpis:   VD 


